UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT

TỈNH KHÁNH HÒA LẦN THỨ IX NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                   /TB-BTCĐH

Khánh Hòa, ngày       tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 1

Về việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ giải Bơi các nhóm tuổi

 tỉnh Khánh Hòa năm 2022

Thực hiện Kế hoạch tổ chức các giải thể thao tỉnh Khánh Hòa năm 2022,

Sở Văn hóa và thể thao đã ban hành Điều lệ giải Bơi các nhóm tuổi tỉnh Khánh

Hòa năm 2022 kèm theo Quyết định số 151/QĐ-SVHTT ngày 21/4/2022, để tạo

điều kiện thuận lợi cho các đơn vị tham gia giải Ban Tổ chức thông báo sửa đổi,

bổ sung Điều lệ giải Bơi các nhóm tuổi tỉnh Khánh Hòa năm 2022 như sau:

1. Tại điểm 2, Mục II có nội dung như sau: “Có giấy khám sức khoẻ do cơ

quan y tế có thẩm quyền khám, kết luận: đủ sức khoẻ thi đấu thể thao môn Bơi

lặn, thời hạn không quá 30 ngày tính đến ngày thi đấu”.

Điều chỉnh lại: Các vận đông viên tham gia giải phải có giấy khám sức

khoẻ do cơ quan y tế có thẩm quyền khám, kết luận: đủ sức khoẻ thi đấu thể thao

môn Bơi lặn, thời hạn không quá 6 tháng tính đến ngày thi đấu.

2. Tại điểm 3, Mục II có nội dung như sau: “Các đơn vị có VĐV đang theo

học tại các cấp học trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa, đề nghị lập danh sách (ghi rõ

họ, tên, trường, lớp) để Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa chứng nhận

thành tích theo quy định”

Điều chỉnh lại: Các đơn vị có vận động viên tham gia thi đấu lập danh sách

(ghi rõ họ, tên, năm sinh, đơn vị, nội dung thi đấu).

Các nội dung khác của Điều lệ giải Bơi các nhóm tuổi tỉnh Khánh Hòa năm

2022 không thay đổi./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Phòng VHTT huyện, t.xã, t.phố;

- Trung tâm VHTT&TT huyện, t.xã, t.phố;

- Trung tâm DVTĐTT;

- Lưu: VT, QLTDTT, (Huy).

KT. TRƯỞNG BAN

  PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Nguyễn Tuấn Thanh

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-13T16:29:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tuấn Thanh<ntthanh.svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-14T16:13:24+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-14T16:13:35+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-14T16:13:44+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!